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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2014
2014

i i
Vit paraardhés

[t |AKTIVET AFATSHKURTRA

1| Aktive monetare 16,596,084 19,300,115
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
(i) Derivativét - -
(ii) Aktivet e mbajtura pér tregtim 2 -

L]

Totali 2 16,596,084 19,308,115
3|Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme 35,933,209 25,027 942

(ii) Llogari / Kérkesa té tiera t& arkétueshme 467,287 1,722,119

(iii) Instrumente té tjera borxhi 513,000 -

{iv) Investime té& tjera financiare .

Totali 3 36,913,586 26,750,061
4|Inventari

(i) Léndét e para 504,932 504,932

(i) Prodhim né proces
(iii) Produkte té gatshme

(iv) Mallra pér rishitje 500,256 500,256
(v) Parapagesat pér furnizime 22,627,521 26,827,519
Totali 4 23,632,709 27,832,707

5|Aktivet biologjike afatshkurtra - -
6|Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje - -
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1,059,866
8|Shp.Periudhave ardhshme

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA {1) 78,202,245 73,891,883

[} AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesémarrje t& tjera né njési t& kontrolluara (vetém né PF) - -
(ii) Aksione dhe investime té tjera né piesémarrje 32,200,000 -
(iii) Aksione dhe letra 18 tiera me vlers - -
(iv) Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata - -

-

Totali 1. 32,200,000 -
2|Aktive afatgjata materiale

(i) Toka . .

(ii) Ndértesa 40,200,000 40,200,000

(iii) Makineri dhe pajisje 592,200 2,108,924

(iv) Aklive 1€ tiera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 94,567

Totali 2 40,886,767 42,308,924
3|Aktivet Biologjike afatgjata - -

£y

Aktivet afatgjata jomateriale
(i} Emri i mirg 5 _
(ii) Shpenzimet e zhvillimit = _
(iii) Aktive té& tiera afa_tg_jata jomateriale - -
Totali 4 5 o
Kapital aksionar i papaguar é "
Aktive té tjera afatgjata o "
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA {Il) - 73086767 | 42308924

(2]

(=]

[TOTALITAKTIVEVE (i +11) c o b T N ATae s ANE 2000007




B PASIV]

Shénime

Viti raportues
31.12.2014

Viti paraardhés
31.12.2013

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

=y

Derivativét

i)

Huamarrjet

(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

30,235,717

(i) Kthimet / ripagesat e huave afalgjata

(iii) Bono t& konvertueshme

Totali 2

30,235,717

w

Huaté dhe parapagimet

(i) T& pagueshme ndaj furnitoréve

30,347,211

26,600,110

(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve

1,864,040

1,607,733

(jii) Detyrimet tatimore+sig.shogerore

137,956

211,345

(iv) Hua t& tjera

(v) Parapagimet e arké&tuara

13,413,008

Totali 3

32,349,207

41,832,196

-

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

o

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (1)

62,584,924

41,832,196

DETYRIME AFATGJATA

=

Huaté afatgjata

() Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

(ii) Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje té tjera afatgjata

28,000,000

28,000,000

Provizionet afatgjata

Grantet dhe t& ardhurat e shiyra

Ortake

55,848,845

42,435,937

TOTALI | DETYR. AFATGJATA (II)

83,848,945

70,435,937

TOTALI | DETYRIMEVE

146,433,869

112,268,133

KAPITALI

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat financiare t& kon

Kapitali qé i pérket aksionaréve t& shoqérisé mémé (pérdoret veté

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

100,000

100,000

Primi i aksionit

Niésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjiera

Olo|o|vw]lojlo|sjw|n |

Fitimet(humbja) e pashpérndara

3,832,674

1,853,818

s

Fitimi (humbja) e vitit financiar

922,469

1,978,856

TOTALI | KAPITALIT (lil)

4,855,143

3,932,674

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,1i1)

151,289,012

116,200,807




(Elazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shogeria tregtare: " SOKOLAJ SH.P.K" PF- 2014

A\SQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

o = Viti raportues Viti paraardhés
Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2014 31.12.2013
1] Shitjet neto 11 187,500 9,019,517
2|Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njeg 10,991,807 18,825,125
3| Ndryshimet né inventarin e produkieve t& gatshme dhe prodhimit n& prq i
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (4,250,420), (4,223,802)
5|Kosto e punés 1
Pagat e personelit (465,500) (597,734)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (80,671) (99,821)
B|Amortizimet dhe zhvlerésimet (97,323) (51,610)
7{Shpenzime 18 tjera (5,199,867) (20,657,636)
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4 - 7) (10,093,781) (25,630,603)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 578.95% 1,085,526 2,214,039
10| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njgsits e kontrolluara - -
11| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
12.1 T&é ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t& tjera finan. - -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 40 10,024
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime 1€ tjera financiare 768, 668 ~ -
13| Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/- 40 10,024
14|Fitiml (humbja) para tatimit (9+/-13) 578.97% 1,085,566 2,224,063
15/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 163,097 245,207
18|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1 922,469 1,978,856
17|ElementBt e pasqyrave té konsoliduara




Vit pareardhés |

P oayes « Duksicanen ﬂlgtogla irekte . 3122013
- T . U" e —
0| Fluksi monetar nga Zimil 0 0 0
0|Fitimi para tatimit 0 1,085,566 2,224,063
0|Rregullime pér: 0 0 0
0| Amortizimin 0 97,323 51,610
0 Humbje nga kémbimet valutore 0 0 0
0 Té ardhura nga investimet 0 (1,324,834)| 0
0 Shpenzime pér interesa 0 (40)|[ (10,024
0|Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga akfiviteti, si d (10.163‘525)| (22,340,347
0|Rritje/rénie né tepricén inventarit 0 4,199,998 (26,555,077
0|Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve, pér {'u paguar nga aktiviteti 0 20,752,728 37,584,670
0|Rritje/rénie e shpenzimeve te shtyra 0 57,273 (80,157,383
0|Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 0 14,704,489 || (89,202,488)|
0]Interesi i paguar 0 40 10,024
0| Tatim mbi fitimin i paguar 0 1] (40,000
0|Miete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 0 14,704,529 || (89,232,464)
o 1] 1} 0 0
0| Fluksi mon nga veprimtarité investuese 0 0 0
0|Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0 0
0|Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0 40,200,000
0| Te ardhura nga shitja e pajisjeve 0 1,369,432 0
0|Interesi i arkétuar 0 0 0
__ O|Dvidendétearketar & 0 0
0|Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0 1,369,432 || 40,200,000
0 0 0 0f 0
0| Fruksi monetar nga veprimtarité financiare 0 af 0
0[Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 (32,200,000} 0
0{Hyrje nga huamarrje afalgjata 0 13,413,008 68,200,000
0|Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 o] 0
0|Dividendét e paguar 0 0 0
0|Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0 (18,786,992)| 68,200,000
0 0 0 0 0
0|Rritia/rénia neto e mjeteve monetare 0 (2,713,031)| 19,167,536
0 0 0 0 0
0|Mjetet m & filli i on i 0 19,309,115 141,579
0|Mjetet m eriudhés kontabél 0 16,596,084 19,309,115




1.

SOKOLAJ SHPK

Shenime spjeguese te bilancit per vitin 2014

Informacion i pergjithshem per firmen SOKOLAJ shpk.

Shogeria “Sokolaj shpk” eshte krijuar me vendim te gjykates nr.36027 dt 26.06.2006.
Kapitali themeltar I firmes edhe per vitin ushtrimor 2014 nuk ka ndryshuar dhe eshte
100.000 leke dhe zotrues I aksioneve te shogerise eshte pronar i vetem.

Selia e shoqgerise eshte ne Zhafzotaj Durres.Ne baze te statutit objekt I veprimtarise se
shogerise eshte Transport, Tregetim artikuj te ndryshem industrial ,Import Eksport.Shoqeria
eshte e rregjistruar t ne Degen e Tatim Taksave Durres dhe ka paguar rregullisht detyrimet
fiskale ne perputhje me ligjin.

Administratore i vetem i shogerise eshte Olizana Pemati.

Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare
(a) Deklarata e parimeve kontabel

Firma mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004 “‘Per
kontabilietin dhe pasqyrat financiare” dhe Standartet Kombetare te Raportimit Financiar.

(b) Parimet e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar ne vijimesi ne periudhat e paragitura ne keto
pasqyra financiare.

(¢) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me
legjislacionin kontabel ne Shqiperi.

Politikat kontabel kryesore

(a) Aktivet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

(b) Llogarite e arketueshme

Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq.

(c) Detyrime tregtare dhe te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre.

(d) Aktivet afatgjate materiale
(i) Njohja dhe vieresimi

Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin ¢ akumuluar dhe
humbjet nga zhvleresimi (ngs ka).



5.

(e

®

(@)

(i) Amortizimi

Amortizimi eshte pasqyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne baze te metodes
zbritese.

Njohja e te ardhurave

Te ardhurat jane vleresuar me vleren reale te elementit te arketuar ose te arketueshem dhe
perfageson shumen e arketueshme per te mira ose sherbime te ofruara gjate aktivitetit
normal, neto per zbritjet dhe taksat e lidhura me shitjen.

Tatim fitimi

Tatim fitimi, i njohur ne pasqyren ¢ te ardhurave dhe shpenzimeve, eshte detyrimi tatimor i
pritshem per te ardhurat tatimore te vitit duke perdorur normen e tatimit te miratuar ne diten
e pergatitjes se bilancit kontabel.

Perdorimi i vleresimeve

Pregatitja ¢ pasqyrave financiare kerkon nga drejtimi qe te beje vleresime dhe supozime ge
ndikojne ne vleren e raportuar te aktiveve e detyrimeve,ne paragitjen e aktiveve e detyrimeve
kontigjente ne daten e publikimeve te pasqyrave financiare,si dhe ne shumat e raportuara per
te ardhurat dhe shpenzimet e periudhes se raportimit.Rezultatet aktuale mund te ndryshojne
nga ato te vleresuara,

Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

2014 2013
Parate ne arke 16.596.084 18.868.141
Llogarite bankare 440.974
Totali 16.596.084 19.309.115

“Firma Sokolaj shpk”operon me disa nga bankat ne Durres me lek dhe me valute.
Gjate vitit ushtrimor shogeria ka kryer transaksione te shumta dhe nga verifikimet rezulton
se kontabilizimi I bankave eshte bere rregullisht . Gjendjet e bankave ne fund te vitit
rakordojne me shifrat e bilancit,

Teprica e llogarive bankare jane te kuadruara, ato perputhen me shumen e ekstrakteve te
bankave me 31.12.2014,

Ne postin e likujditeteve arka paraqitet me gjendjen 16.596.084 leke dhe perputhet me
gjendjen e arkes te dates 31.12.2014.Dokumentacioni I arkes eshte ne perputhje me
ligjin per kontabilitetin.

Klientet dhe kerkesa te tjera te arketueshme

Klientet dhe kerkesa te tjera te arketueshme detajohen si me poshte:

Klientet dhe kerkesa te tjera te arketueshme 2014 2013
Klient 35.933.299 25.027.942
Te arktueshme te tjera 467.287 1.722.119

Ne postin “ Kerkesa te arketueshme*, Paragitet viera 35.933.299 leke e cila perputhet me analizen e
klientit te bere nga firma,

/



“ Te arktueshme te tjera “ i barabarte me 467.287 leke.Shuma e paraqitur ne kete post
perfaqeson tepricen kreditore te tvsh

6.

Inventari
Lendet e para 504932- 504932-
Inventari | imet i
Produkte te gatshme - -
Mallra per rishitje 500256 500256

Inventari paragitet ne kontabilitet ne mbyllje te vitit ushtrimor 2014.Gjendja perfageson
koston e mallrave te blera gjendje ne 31.12.2014.

Ne fund te vitit ushtrimor eshte kryer inventarin fizik shuma e inventarit perputhet me gjendjen
ne bilanc.Mallrat ne magazine ndigen dhe evidentohen ne llogarine perkatese me metoden e
“Inventarit te perhershem” dhe vlersohen me koston e marrjes se tyre.

Parapagime

Detyrimet tregtare dhe te tjera detajohen si me poshte:

2014 2013

Shpenzimet e shtyra 1059866 0
Totali -

Shpenzimet e mesiperme jane shpenzime te periudhave te ardhshme.
Aktive afatgjata materiale

i - Aktivet te tjera
g i Paisje Makineri ! ’
Gjendjet dhe levizjet Ndertesa 4 = Mjete Totali
informatike dhe paisje transporti

Kosto e AAM-ve me
01.01.2014 40,200,000 1,508,814 1,034,000 | 42,742,814
Shtesat 0
Pakesimet - - 1,368,713 376,000 1,744,713
Kosto e AAM-ve 31.12.2014 40,200,000 - | 140,101 658,000 40,998,101
Amortizimi AAM-ve
01.01.2014 396,200 37,600 433,890
Amortizimi ushtrimit 31,523 65,800 97,323
Amortizimi per daljet e AAM-
ve - - 382,279 37,600 419,879
Amortizimi | AAM-ve
31.12.2014 - - | 45,534 65,800 111,334

0
Zhvleresimi AAM-ve
01.01.2014 - - 0 0 0
Shtesat - = 0 0
Pakesimet - - 0 0 0
Zhvleresimi AAM-ve
31.12.2014 - - - - -
Viera neto @ AAM-ve
01.01.2014 40,200,000 0 1,112,524 996,400 42,308,924

0
Viera neto e AAM-ve
31.12.2014 40,200,000 0 94,567 592,200 | 40,886,767




Aktivet jane paragitur ne bilanc ne vlere neto pra duke I zbritur amortizimin.

Aktivet e gendrueshme te shitura pasqyrohen ne bilanc me koston.Amortizimit ne total per vitin
ushtrimor eshte rritur me 97.323 leke.

Aktivet e gendrueshme te trupezuara jane te evidentuara ne kontabilitet ne llogarite perkatese dhe
te vleresuara me koston historike te korigjuara me amortizimin e akumuluar.
9.  Huamarrjet dhe parapagimet

Huamarrjet paraqiten te detajuara si me poshte:

Huat dhe parapagimet 2014 2013

Te pagueshme ndaj furnitoreve 30.347.211 26.600.110
Te pagueshme ndaj punonjesve 1.864.040 1.607.733
Detyrimet tatimore 137.956 211.345
Hua te tjera

Parapagime te arketuara 13.413.008
Totali 3 32.349.207 41.832.196

Ne postin “Furnitor per blerje dhe sherbime ,, ©.1)

Paragitet shuma 30.347.211 leke qe perfageson detyrimin ¢ firmes ndaj disa furnitoreve per blerje
te ndryshme mallrash te ndryshme.

Detyrimet e mesiperme jane te analizuara dhe shumat e analizes perputhen me kontabilitetin.
Ne postin Detyrime Tatimore = 183.932 leke 9.2)

Ne kete shume perfshihen : detyrime prej 18.495 qe perfagsojne shumen e si g shogerore,e 2.340
leke tatim page ,llogaritja dhe derdhja e sigurimeve shoqerore eshte bere rregullisht.
Ndersa 117.121 leke perfageson detyrimin e tatim fitimit te rezultatit te vitit 2014,

10.  Kapitali

KAPITALI 2014 2013

Kapitali aksionar 100.000 100000

Rezervat ligjore

Fitimet e pa shperndara 3.832.674 1.853.818

Fitimi (Humbja) e vitit financiar 922.469 1.978856
TOTALI KAPITALIT (1II) 4.885.143 3.932.674

Ne 31.12.2014 paragiten ne shumen 4.885.143 leke.Kjo shume perbehet nga :
Kapitali themeltar (10.1)

Kapitali themeltar i derdhur eshte ne shumen 100.000 leke.

“Fitime ose humbje te mbartuara (10.3)

Paqyrohet ne bilanc me vleren 3.832.674 leke, dhe perfageson fitimet e mbartuara perpara periudhes
ushtrimore .

“Fitime ose humbje te ushtrimit » (10.4)

/



Paqyrohet ne bilanc me vleren 922,469 leke, dhe perfageson fitimin e periudhes ushtrimore.

11.  Shitjet

Analiza e te ardhurave te Shogerise eshte si me poshte:

Shitjet 2014 2013

Te ardhura nga shitja 187.500 9.019.517
Te ardhura tjera 10.991.807 18.825.125
Totali 11.179.307 27.844.642

Sic shihet, te ardhurat ne total per periudhen ushtrimore jane ne shumen 11.179.307 leke.

Shuma e te ardhurave e pasqyruar ne bilanc nga shitjet perputhet me shumen e faturave te
shitjeve ,ajo perputhet me shumen e fdp —ve sipas muajve.

12.  Kosto e lendeve te para e materialeve

Kosto e shitjeve 2014 2013
Lende te para dhe materiale 4.250.420 4.223.802
Totali 4.250.420 4.223.802

Ne kete ze jane perfshire kostot e mallrave te shitura per te gjitha mallrat gjate vitit
2014.

12.1. Kostot e punes

Ne keto shpenzime te paragitura ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve paraqgiten zerat e
shpenzimeve si me poshte:

Kostot e punes 2014 2013
Pagat e punes 465.500 597.734
Sigurimet shogerore 80.671 99.821
Totali 546.171 697.555

Pagat dhe sigurimet shogerore jane llogaritur rregullisht ne perputhje me ligjin.



12.2, Shpenzime te tjera per 5.199.867 leke

Eshte zeri kryesor I shpenzimeve.Ne shumen e mesipeme pasqyrchen shpenzimet per sherbime
transporti nga te trete si edhe shpenzime te ndryshme.

Emertimi 2014 2013
Shpenzime te tjera
Shpenzime transporti 4.750.680 16.864.275
Shpenzime sherbimi bankar 88.210 115.242
Mirmbaijtje she riparime 39.000 28.337
Te tjera te ndryshme 55.266 90.888
Shpenzime per karburant 1.746.169
Shpenzime gjoba 1.745 137.117
Kosto e AAM t shitura 264.966 1.522.131
Taksa |okale te paguara 153.477
Shuma | 5.199.867 20.657.636

12.3. Shpenzime te tatim fitimit

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin i paraqitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve
detajohet si me poshte:

] FITIMI NETO PARA TATIMIT 1,085,566 2,224,063
1] SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 1,745 228,005
1 | Amortizime tej normave fiskale 0
2 | Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor 0
3 | Gjoba,penalitete, demshperblime 1,745 137,117
4 | Provizione ge nuk njihen 90,888
5 | Shpenzime pa dok. ose jo te megulita

Te tjera-materiale jashte perdorimit(pa
6 | miratim) 0

1} PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-)
v FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+ 1111} 1,087,311 2,452,068
v Shpenzimi i tatim fitimit-15% 163,007 245,207
Vi FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) 922,469 1,978,856

Perqindja e tatimit mbi fitimin per vitin 2014 sipas legjislacionit fiskal shqiptar eshte 15%.
Deklarimi i pageses se tatim fitimit behet cdo vit por fitimi dhe humbja fiskale mbeten te
perllogaritura derisa te kontrollohen nga autoritetet tatimore.

HARTUESI ADMINISTRATORI

Hekura ) Alizoti Olizana Pemati

O zond Pc-?r’noh ‘




SOKOLAJ _SHPK

NIPT K64312403D
Aktivet Afatgjata Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

01.01.14. 31.12.14.
1 |Ndertesa 40200000 40200000
2 |Makineri e paisje 1,257,000 1,257,000 0
3 |Te tjera ne shfrytezim 111,713 111,713 0
4 |Paisje informatike e tjera 140,101 140,101
5 [Mjete transporti 1,034,000 376,000 858,000
0
0
0
0
0
TOTALI 42,742 814 0 1,744 713 40,598,101

Amortizimi A.A.Materiale 2014

_— . Gjendje - Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01.14. Shtesa Pakesime 3112 14,
1 |Ndertesa 0
2 [Makineri e paisje 351,000 351,000 0
3 |Te tjera ne shfrytezim 31,281 31,281 0
4 |Paisje informatike e tjera 14,011 31,5623 45,534
5 |Mjete transporti 37,600 65,800 37,600 65,800
0
0
0
0
0
TOTALI 433,892 97,323 419,881 111,334

Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2014

S . Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.0114. Shtesa Pakesime 311214,
1 |Ndertesa 40200000 40200000
2_|Makineri e paisje 906,000 906,000 0
3 [Te tjera ne shfrytezim 80,432 80,432 0
4 |Paisje informatike e tjera 126,090 31,523 94 567
5 |Mjete transporti 996,400 404,200 592,200
0
0
0
0
0
TOTALI 42,308,922 0 1,422 155 40,888,767

- Administratori

GJOVANA SOKOLAJ




SOKOLAJ SHPK

INVENTARI | AKTIVEVE QARKULLUESE ME 31.12.2014

MALLRA
NR EMERTIMI NJESIA |SASIA CMIMI VLERA

1|Bolier cope 18| 8975.72 161562.96
2|Pjate Dushi cope 13| 4644.61 60379.93
3|Suport 3 module me vide |cope 340 32.3 10982
4|Tape 1 modul cope 270 25.28 6825.6
5|Pllake 3p bianco cope 100 46.34 4634
6|Prize shuko 2p+T 16A cope 160 199.4 31904
7|Celes 1P 16 A cope 112 74.41 8333.92
8|Deviator 1P 16A cope 64 95.49 6111.36
9|Prize Bivalente 2P+T10/16A|cope 80 106.71 8536.8
10|Reglette T15 1x 28wWhite 4 cope 1 822.68 822,68
11|Dritare  Alumini cope 10 6000 60000
12|Lende druri m3 1.003 22000 22066
13|Pllake Sabbia cope 40 46.36 1854 4
14|Pllake pietra cope 60 56.2 3372
15|Automat 1P c16a cope 40 217.76 87104
16 |Automat 1P c20a cope 20 217.76 4355.2
17|Tel flex NO7 GV mi 300 14.9 4470
18[Tel flex NO7 NE ml 400 14.9 5960
19|Tel flex NO7 BL ml 400 14.9 5960
20|Tel flex NO7 RO ml 400 14.9 5960
21|Tel flex NO7 BL ml 300 38.1 11430
22|Tel flex NO7 NE mi 200 38.09 7618
23|Tel flex NO7 BL mi 500 23.97 11985
24|Tel flex NO7 GV mi 300 23.97 7191
25|Tel flex NO7 RO ml 400 23.97 9588
26|Tel flex NO7 MA ml 300 23.97 7191
27|Tel flex NO7 GV ml 100 56.13 5613
28|Tel flex NO7 NE ml 100 56.13 5613
29|Tel flex NO7 BL ml 100 56.13 5613
30|Tel flex NO7 RO ml 100 96.13 5613
Totali 500256

Lushnje 01.01.2015

ADMINISTRATORI
Olizana Pemati




SOKOLAJ SHPK

INVENTARI | AKTIVEVE QARKULLUESE ME 31.12.2014

Materiale
Nr Emertimi njesi sasi cmimi vlera
1|Panele parketi druri m2 612.5 793.80 486203
2|Badiskopa druri per parket [ml 300.4 62.35 18730
TOTALI 504932

ADMINISTRATORI
Olizana Pemati




